PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

SANA dar ita dd

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 43/88

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador LAFALETE SILVEL
RA, no uso de suas atribuições legais,

o eme omnes rm) uid ratio

Designar o Senhor EMIVAL BATISTA CAVALCANTE

CURDEIRO, para exercer as funções de Preparador Eleitoral do ma

nicipio de Ouro Verde de Goiás pertencente a 1372 Zona Eleitoral!
sediada em Anápolis - Goiás.

Cumpra-se e anote-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL E
LEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOLÂNIA, AOS 16 DIAS DO MÊS DE
MARÇO DE 1.988,

e e mem Le Ss
Des. LAFALETE SILVEIRA ,

LO A
Presidente AM

/

A”